2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2019

	   №
	626-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 30.12.2013 № 242/962
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области
от 30.12.2013 № 242/962 «О Порядке проведения внутреннего государственного финансового контроля», утвердив изменения в Порядке проведения внутреннего государственного финансового контроля согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования, за исключением абзаца седьмого подпункта 1.2
и абзаца восемнадцатого подпункта 1.7 пункта 1 приложения, которые вступают
в силу с 01.01.2020.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]

image1.emf